КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  28.01.2011                                                                                           №    88

с.Новоюгино

О наделении прокурора района

 правотворческой инициативой

В соответствии с п.5 решения Совета по местному самоуправлению при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Сибирском Федеральном  округе № 1 от 22.06.2010 г., в соответствии с ч.1 ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Наделить  прокурора  Каргасокского района Уставом сельского поселения, правотворческой инициативой в отношении муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»

2.  Настоящее  решение Совета Новоюгинского сельского поселения обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                         О.А.Клейнфельдер